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Lab One No1 Vitamin C, 45 kapsułek
 

cena: 38,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent LAB ONE

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Nº1 Vitamin C to suplement diety zawierający 1000 mg witaminy C w każdej kapsułce

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w prawidłowym przebiegu funkcji
psychologicznych, przyczynia się do ochrony składników komórkowych przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz zwiększenia
wchłaniania żelaza niehemowego.

Opakowanie zawiera: 45 kapsułek

Składniki: Witamina C (kwas l-askorbinowy), żelatyna – otoczka kapsułki.

Witamina C:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego na co dzień oraz w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych
i po nich,
zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego,
chroni DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniem oksydacyjnym,
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości,
chrząstki, skóry, zębów oraz dziąseł,
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego,
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia,
wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych,
wspomaga regenerację zredukowanej formy witaminy E,

1. Dla kogo przeznaczony jest suplement diety N°1 Vitamin C?
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N°1 Vitamin C to naturalny preparat, polecany dla osób chcących zwiększyć odporność organizmu oraz zapewnić jego prawidłowe
funkcjonowanie. Zalecany jest również osobom aktywnym fizycznie jako wsparcie podczas intensywnych ćwiczeń.

2. Jaki jest skład suplementu diety N°1 Vitamin C?

W skład suplementu diety N°1 Vitamin C wchodzi: Witamina C, żelatyna – otoczka kapsułki.

3. Jak należy stosować suplement diety N°1 Vitamin C?
Należy przyjmować 1 kapsułkę w ciągu dnia, popijając wodą.

4. Jak należy przechowywać suplement diety N°1 Vitamin C?

Suplement diety N°1 Vitamin C należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci.

5. Ile kapsułek znajduje się w jednym opakowaniu suplementu diety N°1 Vitamin C?

W jednym opakowaniu suplementu diety N°1 Vitamin C znajduje się 45 kapsułek.

6. Czy mogę łączyć ze sobą różne produkty Lab One?

Tak. Suplementy diety Lab One można ze sobą łączyć. Składniki aktywne zawarte w produktach nie niwelują nawzajem swojego
działania, wręcz działają wspomagająco w różnych aspektach dotyczących prawidłowego funkcjonowania organizmu, a dzięki ich
połączeniu uzyskujemy kompleksowe działanie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

LAB ONE SP. Z O.O.
ul. Warszawska 62, Wielogóra
26-660 Jedlińsk

Dodatkowe informacje o producencie: 

Firma LAB ONE to bezpieczne i skuteczne rozwiązania w drodze do lepszego życia.

Naszym priorytetem jest jakość – codziennie dokładamy wszelkich starań, aby nasze kosmetyki i suplementy spełniały potrzeby nawet
najbardziej wymagających klientów. Dzięki wiedzy i doświadczeniu naszych ekspertów udaje nam się to osiągać!
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